
DM Nationellt 10m 2017
Västmanland

29 januari 2017   Tid 17:34

Västerås Frivilliga SSF

Resultat LSi11
109152236

   Agnes Gäfvert Fagersta Uskf (Vm) 101.3  102.0   100.1    102.4   405.8
   Axel Schartau Skultuna Skf (Vm) 100.8   102.0     98.3    100.6   401.7
   Elsa Karmunen Virsbo Uskf (Vm) 104.7     105.5     105.9      106.0     422.1
   Emilie Karlsson Sala Skg (Vm)                                                           101.2     100.7     102.0      100.1     404.0
   Engla Klingberg Sala Skg (Vm)                                                                                           98.6         99.4     102.4          98.8     399.2
   Fredrik Myrberg Sala Skg (Vm)                                                                                                   103.9     105.0     105.1     103.1      417.1
   Ingrid Björklund Björksta Uskf (Vm) 105.2     105.4     105.5     105.0      421.1
   Linnea Andersson Skultuna Skf (Vm) 101.8         96.5         99.8         98.7      396.8
   Olga Cedven Götlunda SpSK (Vm)    99.5         99.4         95.8         96.5      391.2

     Selma Håkansson Björksta Uskf (Vm) 103.2     105.9     105.4     104.9      419.4

Resultat LSi13
109152236

1 Emil Burström Björksta Uskf (Vm) 105.8 106.4 106.1 105.8 424.1
2 Albin Hedin Västerås Frivilliga SSF (Vm) 104.7 105.6 104.6 105.7 420.6
3 Frida Björklund Björksta Uskf (Vm) 102.5 105.0 105.2 105.6 418.3
4 Daniella Jaredal Sala Skg (Vm) 104.5 103.3 104.9 105.1 417.8
5 Jennifer Karlsson Sala Skg (Vm) 103.9 104.6 104.4 103.4 416.3
6 Isak Hede Johansson Sala Skg (Vm) 103.8 104.1 103.8 104.3 416.0
7 Tova Söderkvist Sala Skg (Vm) 102.0 101.5 102.9 103.3 409.7
8 Tom Westlund Fagersta Uskf (Vm) 102.2 102.1 102.1 102.1 408.5
9 Ivar Cedven Götlunda SpSK (Vm) 101.0 100.6 102.4 101.9 405.9

10 Albin Mälman Götlunda SpSK (Vm) 98.0 99.9 101.6 100.5 400.0

Resultat LSi15
109152236

1 Amanda Mjörnerud Götlunda SpSK (Vm) 105.2 105.7 105.2 106.2 422.3
2 Emma Holmer Arboga Skg (Vm) 104.2 106.2 104.6 105.3 420.3

Resultat LSi17
109152236

1 Linda Sigvardsson Arboga Skg (Vm) 106.6 105.4 104.9 104.9 421.8

Resultat LSi21
109152236

1 Ida Losbjer Arboga Skg (Vm) 105.1 105.9 105.7 106.5 423.2
2 Ninna Morin Björksta Uskf (Vm) 105.8 107.1 105.2 104.6 422.7
3 Magnus Ström Björksta Uskf (Vm) 105.3 104.7 105.3 105.5 420.8
4 Björn Holmer Arboga Skg (Vm) 104.2 102.6 103.1 102.8 412.7

Resultat LSi45
109152236

1 Anna-Karin Mjörnerud Götlunda SpSK (Vm) 104.8 106.0 105.1 105.2 421.1
2 Dan Wetter Arboga Skg (Vm) 105.8 104.6 105.6 105.1 421.1
3 Malin Björklund Björksta Uskf (Vm) 105.0 104.9 104.8 105.0 419.7
4 Anneli Welander Virsbo Uskf (Vm) 104.8 104.7 104.0 102.7 416.2
5 Tobias Björklund Björksta Uskf (Vm) 101.8 104.0 104.5 105.3 415.6
6 Kjell Losbjer Arboga Skg (Vm) 104.1 100.8 102.6 102.7 410.2
7 Magnus Lundquist Västerås Frivilliga SSF (Vm) 101.9 102.2 103.1 102.4 409.6
8 Fredrik Trott Västerås Frivilliga SSF (Vm) 96.6 98.8 99.2 96.9 391.5

Resultat L13
109152236

1 Frida Björklund Björksta Uskf (Vm) 94.0 89.0 91.0 96.0 370.0

Resultat L15
109152236

1 Alexander Pösl Hyvärinen Fagersta Uskf (Vm) 94.0 96.0 96.0 98.0 384.0
2 Axel Ström Björksta Uskf (Vm) 96.0 94.0 95.0 89.0 374.0
3 Einar Nilsson Björksta Uskf (Vm) 96.0 95.0 92.0 89.0 372.0
4 Elin Myrberg Sala Skg (Vm) 93.0 92.0 94.0 88.0 367.0
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Västerås Frivilliga SSF

5 Martin Johansson Västerås Frivilliga SSF (Vm) 69.0 83.0 75.0 81.0 308.0

Resultat L17
109152236

1 Oscar Wässman Björksta Uskf (Vm) 98.0 97.0 99.0 94.0 388.0
2 Agnes Svedberg Björksta Uskf (Vm) 97.0 95.0 97.0 98.0 387.0
3 Felix Gäfvert Fagersta Uskf (Vm) 98.0 94.0 94.0 93.0 379.0
4 Malin Svedberg Björksta Uskf (Vm) 92.0 92.0 95.0 97.0 376.0
5 Kevin Arnmark Västerås Frivilliga SSF (Vm) 92.0 95.0 96.0 91.0 374.0

Resultat Senior
109152236

1 Sofie Wetter Arboga Skg (Vm) 99.0 98.0 97.0 98.0 392.0
2 Ida Losbjer Arboga Skg (Vm) 95.0 97.0 97.0 96.0 385.0
3 Emil Lindquist Köping Skf (Vm) 95.0 91.0 95.0 96.0 377.0
4 Filip Andersson Västerås Frivilliga SSF (Vm) 94.0 96.0 93.0 94.0 377.0
5 Moa Losbjer Arboga Skg (Vm) 96.0 95.0 93.0 93.0 377.0
6 Erik Karlsson Arboga Skg (Vm) 93.0 93.0 93.0 92.0 371.0
7 Linus Magnusson Götlunda SpSK (Vm) 91.0 91.0 90.0 89.0 361.0

Resultat Veteran
109152236

1 Berndt Andersson Götlunda SpSK (Vm) 87.0 86.0 88.0 87.0 348.0
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Resultat Final Ungdom
109152236

1 Emil Burström Björksta Uskf (Vm) 424.1 107.3 531.4
2 Amanda Mjörnerud Götlunda SpSK (Vm) 422.3 106.1 528.4
3 Emma Holmer Arboga Skg (Vm) 420.3 106.1 526.4
4 Elsa Karmunen Virsbo Uskf (Vm) 422.1 103.8 525.9
5 Albin Hedin Västerås Frivilliga SSF (Vm) 420.6 105.2 525.8
6 Ingrid Björklund Björksta Uskf (Vm) 421.1 104.6 525.7
7 Selma Håkansson Björksta Uskf (Vm) 419.4 105.2 524.6
8 Frida Björklund Björksta Uskf (Vm) 418.3 103.9 522.2
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Västmanland

Resultat Final Sittande
109152236

1 Ida Losbjer                                 Arboga Skg (Vm)   423.2    106.1   10.2    539.5
2 Ninna Morin                               Björksta Uskf (Vm                            422.7    106.6     9.8     539.1
3 Linda Sigvardsson Arboga Skg (Vm) 421.8 105.7            527.5
4 Dan Wetter Arboga Skg (Vm) 421.1 105.6            526.7
5 Anna-Karin Mjörnerud Götlunda SpSK (Vm) 421.1 104.1            525.2
6 Magnus Ström Björksta Uskf (Vm) 420.8 104.0            524.8
7 Malin Björklund Björksta Uskf (Vm) 419.7 103.6            523.3
8 Anneli Welander Virsbo Uskf (Vm) 416.2 104.5            520.7

29 januari 2017   Tid 17:08
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Västmanland

Resultat Final Junior
109152236

1 Agnes Svedberg Björksta Uskf (Vm) 387.0 100.8 487.8
2 Alexander Pösl Hyvärinen Fagersta Uskf (Vm) 384.0 98.8 482.8
3 Felix Gäfvert Fagersta Uskf (Vm) 379.0 99.8 478.8
4 Oscar Wässman Björksta Uskf (Vm) 388.0 90.6 478.6
5 Malin Svedberg Björksta Uskf (Vm) 376.0 101.9 477.9
6 Kevin Arnmark Västerås Frivilliga SSF (Vm) 374.0 100.6 474.6
7 Axel Ström Björksta Uskf (Vm) 374.0 95.8 469.8
8 Einar Nilsson Björksta Uskf (Vm) 372.0 94.9 466.9
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Resultat Final SenVet
109152236

1 Sofie Wetter Arboga Skg (Vm) 392.0 101.1 493.1
2 Ida Losbjer Arboga Skg (Vm) 385.0 101.2 486.2
3 Filip Andersson Västerås Frivilliga SSF (Vm) 377.0 100.7 477.7
4 Emil Lindquist Köping Skf (Vm) 377.0 97.4 474.4
5 Moa Losbjer Arboga Skg (Vm) 377.0 95.6 472.6
6 Erik Karlsson Arboga Skg (Vm) 371.0 97.9 468.9
7 Linus Magnusson Götlunda SpSK (Vm) 361.0 90.8 451.8
8 Berndt Andersson Götlunda SpSK (Vm) 348.0              348.0
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